

Bodyfit Nordic ApS

Frederiksborgvej 10, 2.tv.
3520 Farum

CVR-nr. 40008039

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2022

Daniel Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Bodyfit Nordic ApS
Frederiksborgvej 10, 2.tv.
3520 Farum

CVR-nr.: 40008039

Direktion

Daniel Winther

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive erhvervsvirksomhed ved import og salg af fitness-udstyr, sko og tøj m.m

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -128.590 mod DKK 101.359 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 72.339.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		421.068	635.831
Personaleomkostninger	1	-550.044	-493.634
Indtjeningsbidrag		-128.976	142.197
Finansielle indtægter		11.276	4.584
Finansielle omkostninger		-10.890	-8.671
Resultat før skat		-128.590	138.110
Skat af årets resultat	2	0	-36.751
Årets resultat		-128.590	101.359

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-128.590	101.359
Årets resultat	-128.590	101.359

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		270.240	167.017
Varebeholdninger		270.240	167.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.548	561.094
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	59.481	61.694
Tilgodehavende selskabsskat	2	14.000	0
Tilgodehavender		414.029	625.788
Likvide beholdninger		156.854	99.562
Omsætningsaktiver		841.123	892.367
Aktiver i alt		841.123	892.367

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		32.339	160.929
Egenkapital		72.339	200.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.625	267.200
Selskabsskat	2	0	36.751
Anden gæld		523.159	387.487
Kortfristede gældsforpligtelser		768.784	691.438
Gældsforpligtelser		768.784	691.438
Passiver i alt		841.123	892.367
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	39.999	59.570	99.570
Overført via resultatdisponeringen		0	101.359	101.359
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1	39.999	160.929	200.929
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999	-39.999	0	0
Overført via resultatdisponeringen		0	-128.590	-128.590
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	0	32.339	72.339

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	427.864	386.864
Andre omkostninger til social sikring	5.407	5.896
Øvrige personaleomkostninger	116.773	100.874
I alt	550.044	493.634
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	36.751	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-36.751			
Skat af årets resultat	0	0	0	36.751
Betalt acontoskat	-14.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-14.000	0		
Skat af årets resultat			0	36.751
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.000	0		
I alt	-14.000	0		

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021	2020
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2021	61.694	0
Optaget i året	6.611	61.694
Tilbagebetalt i året	-8.824	0
Tilgodehavende pr. 31. december 2021	59.481	61.694

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

21.378

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Winther

Direktør

Serienummer: fbfd6a90-c52a-4fa3-bbf0-28fbb83429e9

IP: 37.228.xxx.xxx

2022-05-03 14:14:44 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-03 14:22:07 UTC



Daniel Winther

Dirigent

Serienummer: fbfd6a90-c52a-4fa3-bbf0-28fbb83429e9

IP: 37.228.xxx.xxx

2022-05-03 14:28:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8QVUJ-C6JEE-E8SY3-5EFNX-75PMF-MPGJUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>